דוקרקר סיגלית וגב' 024631301 ת.ז. דוקרקר ישראל מר הוריו- של

אחת. כל ₪ 10,000

ט. הפקדה על סך 1,500 ₪.

י. ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום.

עד למועד השחרור שפורט לעיל, יישאר המבקש במעצר.

המזכירות תשלח העתק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ו,
30/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה